

Spelmansstämma och spelträff i Brevens bruk Lördag 3 augusti 2024



Hembygdsgården stämma från 13:00

Från scen: Allspel – Uppspelningar



13:00 – 14:30 Allspel/uppspelningar

14:30 Fika ur egen fikakorg

**15:00 – 17:00 Spelträff - Tema
poppislåtar från tre landskap**

17:00 – 18:00 Knytismiddag

18:00 Minikonsert med ungdomar

Ca:18:30 Spelträff forts.



*Arrangörer: Södermanlands spelmansförbund, Östergötlands spelmansförbund,
Örebro läns folkmusikförbund*

Information se: www.olfm.se; Frågor till: alf.ekblad@hotmail.com; klara.holstad@gmail.com

Lördagen den 3 augusti 2024 - Spelmansstämma och spelträff i Brevens bruk för spelmän från tre spelmansförbund och alla andra

Plats: Hembygdsgården i Brevens bruk

Program:

13:00 Invigning med näverlurfanfar – allspel - uppspelningar

14:30 Fika – ta med eget!

15:00 Spelträff – tema poppislåtar från distrikten

ca. 17:00 Knytismiddag – ta med något till det gemensamma bordet!

ca. 18:00 Minikonsert med ungdomar

Ca.18:30 Spelträffen fortsätter - fritt jam eller vi lär oss nytt



Kom till vackra Brevens bruk på spelmansstämma, spelträff och knytiskalas! *Stämman* invigs **13:00** av Lars Ryhammar på näverlur, sedan följer allspel som leds av spelledarna Crister Odén från Sörmland, Isabell Svärdmalm från Östergötland och Helen Gärdevåg från Brevens bruk. Uppspelningar av grupper och enskilda pågår fram till fiket 14:30 (föranmäl gärna intresse för uppspelning, se kontaktuppgifter nedan). **OBS! ta med egen fikakorg till fiket 14:30!** *Spelträffen del 1* börjar **15:00** med att spelledarna delar med sig av distriktens allspelsrepertoarer. Vi får fler gemensamma låtar! Fritt fram för förslag från alla efter det. Cirka 17:00 upprepar vi fjolårets succé *Knytismiddag!* **OBS! Kom ihåg att ta med mat till knytiset** (t.ex. paj, sallad, bröd, desert etc. som vi ställer på ett gemensamt bord). Efter middagen blir det en minikonsert som börjar ca. **18:00**. Längden på denna bestäms av hur många ungdomsgrupper som kommer och spelar (OBS! Anmäl till Klara Holstad eller Alf Ekblad om ni är ett gäng som vill spela). Efter konserten fortsätter vi *Spelträffen* som blir mer av fritt jam i mindre eller större grupper. Om det är fint väder kan vi spela ute annars har vi tillgång till flera lokaler som vi kan fortsätta att spela i. Vid regn blir stämman och spelträff inomhus i den stora Hembygdsgården.

Några kommentarer

13:00 Spelmansstämman – Anmäl gärna i förväg till någon av kontaktpersonerna om du vill spela upp!

Allspelslåtar: från Södermanland: Ridmarsch från Lerbo efter Robert Nordström, hamburgska efter Edvard Ölin, Fogdö. Från Närke: polska efter Harry Hellström, Brevens bruk, och slängpolska efter Olof Larsson, Kumla. Från Östergötland "Här dansar vi på bredaste golv..." hamburgska Per Johan Johansson, Vreta Kloster och Sångarns vals efter Anders Larsson, Kråksången, Klinttorp, Hällestad. Notera att Ridmarschen och "Här dansar vi på bredaste golv" är nya på listan!

14:30 Fika. Kom ihåg att ta med egen fikakorg!

15:00 Spelträff del 1 – Temat är populära låtar från de tre olika områdena Sörmland, Örebro län och Östergötland. En spelledare från varje förbund leder spelet där vi botaniserar i de olika förbundens poppislåtar. Efter detta kan alla komma med förslag men spelledaren har förberett ett antal låtar. De som vill kan buskspele.

Ca. 17:00 Knytismiddag – Vi upprepar fjolårets succé, en fantastiskt god och mysig middag! Alla tar med något som ställs på det gemensamma bordet.

Ca 18:00 Minikonsert med ungdomar – i skrivande stund är en grupp från Norrköping/Linköping klara.

Ca. 18:30 Spelträff del 2 – Vi fortsätter spelträffen alla tillsammans eller i mindre grupper, så länge vi orkar.

Välkomna!

Hälsar arbetsgruppen: Klara Holstad från Sörmland klara.holstad@gmail.com; Alf Ekblad Alf.Ekblad@hotmail.com; Tel 0706 410 310 ÖLFM.